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КОДЕКС
ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА НАСТАВНИЦИТЕ


· СО УЧЕНИЦИТЕ , ВРАБОТЕНИТЕ И РОДИТЕЛИТЕ ВОСПОСТАВУВАЈ  КОРЕКТЕН И ЧОВЕЧКИ  ОДНОС

· ПОЧИТУВАЈ ГИ ЧУВСТВАТА НА УЧЕНИЦИТЕ И РОДИТЕЛИТЕ

· НИКОГАШ НЕ ГИ ПРЕЗЕНТИРАЈ ВО НАВРЕДЛИВА ФОРМА СЛАБОСТИТЕ  НА УЧЕНИКОТ 

· НИКОГАШ НЕ СОЗДАВАЈ СИТУАЦИИ ВО КОИ УЧЕНИКОТ ЌЕ СЕ ЧУВСТВУВА ОТФРЛЕН

· НАПРАВИ СЕ,ТВОИТЕ ПРОЦЕНКИ И ОЦЕНКИ ЗА УЧЕНИКОТ ДА БИДАТ МАКСИМАЛНО ОБЈЕКТИВНИ

· НЕ СОЗДАВАЈ КОНФЛИКТНИ СИТУАЦИИ КОИ ГИ НАРУШУВААТ МЕЃУЧОВЕЧКИТЕ ОДНОСИ ВО КОЛЕКТИВОТ

· ГРАДИ ГО АВТОРИТЕТОТ ВРЗ ОСНОВА НА КВАЛИТЕТИТЕ НА СОПСТВЕНАТА ЛИЧНОСТ , А НЕ ВРЗ  ОСНОВА НА СТРАВ

· СО ЗНАЕЊЕ,ИСКУСТВО И ОДГОВОРНОСТ ГРАДИ ЈА ДОВЕРБАТА СО УЧЕНИЦИТЕ,РОДИТЕЛИТЕ И ВРАБОТЕНИТЕ

· ИЗГЛЕДОТ,ОБЛЕКАТА И ОДНЕСУВАЊЕТО ДА СЕ ВО СКЛАД СО ПРОФЕСИЈАТА КОЈА ЈА ВРШИШ

· ПРИ ВЕРБАЛНА КОМУНИКАЦИЈА СО УЧЕНИЦИТЕ И РОДИТЕЛИТЕ 
          КОРИСТИ ИЗБРАНИ ЗБОРОВИ И ЗБОРОВИ ОД КОИ ЌЕ ЗРАЧИ 
                    ПОЧИТУВАЊЕ НА ЛИЧНОСТА

· НЕ СИ ДОЗВОЛУВАЈ ДА СЕ КАРАШ СО УЧЕНИЦИТЕ И РОДИТЕЛИТЕ

· ИМАЈ ВО ПРЕДВИД ДЕКА КАЗНАТА НЕ Е РЕШЕНИЕ ЗА СИТЕ ПРОБЛЕМИ И КОГА СО НЕА СЕ КОРИСТИШ ТОА ДА БИДЕ ПЕДАГОШКИ КОРЕКТНО

· НЕМОЈ ДА ЈА ЗАСТРАШУВАШ,ОБВИНУВАШ И ИГНОРИРАШ
ЛИЧНОСТА ШТО ЈА ВОСПИТУВАШ

· ВО КОМУНИКАЦИЈАТА СО УЧЕНИЦИТЕ И РОДИТЕЛИТЕ НАСТОЈУВАЈ ДА ПОКАЖЕШ ЕМОЦИОНАЛНА СТАБИЛНОСТ,СПОКОЈСТВО И СИГУРНОСТ
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